28.02.2022 №194
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В АДМИНИСТРАТИВНЫЕ РЕГЛАМЕНТЫ
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ

В целях приведения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в соответствие требованиям действующего законодательства Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования, администрация Зиминского городского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях специализированного жилищного фонда на территории Зиминского городского муниципального образования», утвержденным постановлением администрации Зиминского городского муниципального образования от 15.07.2021 № 572, следующие изменения:
1.1. признать утратившими силу подпункты «в» пунктов 31.1, 31.2, подпункт «б» пункта 31.3, подпункт «г» пункта 31.4, пункт 44;
1.2. в пунктах 31.1, 31.2 подпункты «г-ж» читать соответственно подпунктами «в-е»;
1.3. в пункте 31.3 подпункты «в-ж» читать соответственно подпунктами «б-е»;
1.4. в пункте 31.4 подпункты «д-з» читать соответственно подпунктами «г-ж»;
1.5. пункты 45-142 читать соответственно пунктами 44-141.
2. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров социального найма жилого помещения с гражданами, занимающими жилые помещения муниципального жилищного фонда», утвержденным постановлением администрации Зиминского городского муниципального образования от 21.05.2020 № 428, следующие изменения:
2.1. признать утратившими силу пункты 25.1.2, 25.2.1;
2.2. пункты 25.1.3-25.1.4 считать соответственно 25.1.2-25.1.3;
2.3. пункты 25.2.2-25.2.3 считать соответственно 25.2.1-25.2.2.
3. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Передача жилых помещений муниципального жилищного фонда в собственность граждан в порядке приватизации на территории Зиминского городского муниципального образования», утвержденным постановлением администрации Зиминского городского муниципального образования от 11.02.2019 № 153, следующие изменения:
3.1. признать утратившими силу подпункт «б» пункта 29;
3.2. в пункте 29 подпункты «в-з» считать соответственно подпунктами «б-ж».
4. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, на территории Зиминского городского муниципального образования», утвержденным постановлением администрации Зиминского городского муниципального образования от 09.07.2019 № 757, следующие изменения:
4.1. признать утратившими силу подпункт «б» пункта 31;
4.2. в пункте 31 подпункты «в-и» считать соответственно подпунктами «б-з».
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра городского округа.

Мэр Зиминского городского
муниципального образования
 А.Н. Коновалов